
1

DODATEČNÉ INFORMACE K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM č. VII
ZE DNE 11. 5. 2015

ZADAVATEL: Česká republika – Ministerstvo práce a sociálních věcí

Sídlem: Na Poříčním právu 376/1, 128 01 Praha 2

Zastoupena: Robinem Povšíkem, náměstkem ministryně pro řízení úřadu

IČ: 00551023

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: „ZAJIŠTĚNÍ JAZYKOVÉHO VZDĚLÁVÁNÍ ZAMĚSTNANCŮ 

MINISTERSTVA PRÁCE A SOCIÁLNÍCH VĚCÍ ČR“

Výše uvedený zadavatel Vám v souladu s ustanovením § 49 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 

zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), sděluje následující dodatečné informace

k zadávacím podmínkám vztahující se k výše uvedené veřejné zakázce zadávané dle zákona.

Žádost o dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 1:

Technické kvalifikační předpoklady- požadavek alespoň 1 realizovaná služba v posledních 3 letech v 

rozsahu min 20 000 vyučovacích hodin jazyků, které jsou předmětem této VZ (AJ, NJ, FJ) včetně 

zajištění administrace standardizované zkoušky.

a) Počet 20 000 vyučovacích hodin může být součtem vícero služeb, nebo každá služba musí 

mít tento objem?

b) V každé takové službě musí být obsaženy všechny 3 jazyky (AJ, NJ, FJ), nebo stačí například 

AJ, NJ?

c) Součástí služby musí být zajištění administrace standardizované jazykové zkoušky, to musí 

být u všech jazyků, tedy AJ, NJ, FJ?

Znění dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 1:

Ad. a)

Zadavatel odkazuje na svou odpověď č. 1, která byla uveřejněna v rámci Dodatečných informací 

k zadávacím podmínkám č. 5 ze dne 24. 4. 2015.

Ad. b)

Zadavatel odkazuje na svou odpověď č. 1, která byla uveřejněna v rámci Dodatečných informací 

k zadávacím podmínkám č. 5 ze dne 24. 4. 2015.

Zadavatel dále odkazuje na svou odpověď č. 10, která byla uveřejněna v rámci Dodatečných 

informací k zadávacím podmínkám č. 3 ze dne 17. 4. 2015.

Ad. c)

Zadavatel odkazuje na svou odpověď č. 2, která byla uveřejněna v rámci Dodatečných informací 

k zadávacím podmínkám č. 5 ze dne 24. 4. 2015.

Žádost o dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 2:

Profesní kvalifikační předpoklady - oprávnění vydávat certifikát dle seznamu standardizovaných 

jazykových zkoušek stanovených MŠMT a to samostatně, zprostředkovaně nebo pomocí třetích osob.

a) Toto oprávnění se požaduje doložit pro všechny 3 jazyky, tedy AJ, NJ, FJ?



2

Znění dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 2:

Zadavatel odkazuje na dokument Dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 4
1
, v rámci 

kterého byl požadavek na prokázání splnění profesního kvalifikačního předpokladu dle § 54 písm. d) 

zákona odstraněn.

V Praze dne 11. 5. 2015

Bc. Jan Beránek

oddělení veřejného zadávání

                                                
1 Dodatečná informace k zadávacím podmínkám bez předchozí žádosti č. 9.


		2015-05-11T12:44:47+0100




